
592726-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 592726-2024 - Konkursas

Prancūzija – Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportą) – Marché réservé de 
prestations de transport à destination des salariés de la Direction Générale de France Travail 
reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur l'ensemble du territoire francilien
OJ S 192/2024 02/10/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: FRANCE TRAVAIL SIEGE
E. paštas: damfonct.00171@francetravail.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Marché réservé de prestations de transport à destination des salariés de la 
Direction Générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur 
l'ensemble du territoire francilien
Aprašymas: Ce marché a pour objet les prestations de transport à destination des salariés de 
la Direction Générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur 
l'ensemble du territoire francilien
Procedūros identifikatorius: 5c62767d-d9ad-4d1c-b314-3c9b1d3d0f6e
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60000000 Transporto paslaugos (išskyrus atliekų 
išvežimo transportą)
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 60100000 Kelių transporto paslaugos

Bendra informacija
Jei procedūra bus atšaukta arba nesėkminga, ji bus paleista iš naujo
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Marché réservé de prestations de transport à destination des agents de la 
direction générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur 
l'ensemble du territoire francilien

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/592726-2024
mailto:damfonct.00171@francetravail.fr


592726-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Aprašymas: le marché a pour objet les prestations de transport à destination des agents de la 
direction générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur 
l'ensemble du territoire francilien
Vidaus identifikatorius: 011_24

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60000000 
Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportą)
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 60100000 Kelių transporto paslaugos

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: 
Dalyvavimas yra rezervuotas neįgaliųjų socialinėms įmonėms ir ekonominės veiklos 
vykdytojams, siekiantiems socialinės ir profesinės neįgaliųjų ar palankių sąlygų neturinčių 
asmenų integracijos.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Informacija apie dviejų etapų procedūros antrąjį etapą: 
Pirkėjas pasilieka teisę skirti sutartį remdamasis pirminiais pasiūlymais ir be derybų

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): prancūzų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.gouv.fr

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.gouv.fr
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 01/10/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Dar nežinoma
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: FRANCE TRAVAIL SIEGE

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


592726-2024 Page 3/3

8.1.

Informacija apie peržiūros terminus: - avant la conclusion du contrat, référé précontractuel sur 
la base de l'article L.551-1 du code de justice administrative ; - après la conclusion du contrat : 
1°) référé contractuel sur la base de l'article L.551-13 du même code dans un délai de 31 jours 
à compter de la publication de l'avis d'attribution du contrat ; 2°) recours en contestation de 
validité du contrat ou de certaines de ses clauses, dans un délai de 2 mois à compter de la 
publication de l'avis d'attribution du marché, le cas échéant assorti d'une demande de 
suspension sur le fondement de l'article L.521-1 du même code et/ou d'une demande 
indemnitaire. En cas de demande indemnitaire, une demande préalable doit être adressée 
auprès du directeur général de France travail. Un recours peut être formé dans un délai de 
deux mois à compter de la date de la décision expresse ou implicite de rejet de la demande 
indemnitaire.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: FRANCE TRAVAIL SIEGE
Registracijos numeris: 011.24
Padalinys: FRANCE TRAVAIL - Direction achats marchés
Pašto adresas: Direction comptable TSA92002
Miestas: Paris cedex 20
Pašto kodas: 75987
Šalis: Prancūzija
E. paštas: damfonct.00171@francetravail.fr
Telefono numeris: 0140306673
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 3db5f074-de50-4e5f-a20d-b4cf6a4cafe3  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 30/09/2024 15:59:39 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 592726-2024
OL S numeris: 192/2024
Paskelbimo data: 02/10/2024

mailto:damfonct.00171@francetravail.fr

